( UNIDADE: MES/ANO:
1.4 RELACAO DE DIARIAS PAGAS Ascom abr/18
Casal
MEIO DE DATADE 1 \o pe VALOR Jﬂwﬁﬁﬂ“ﬂmﬁwo
Ne° NOME DO EMPREGADO MAT. LOTAGAO DESTINO OBJETIVO DA VIAGEM INiClO DE ;
TRANSPORTE DIARIAS | PAGO (R
VIAGEM (R$) >u_>ﬂw>gmz FUNDO FIXO
1
ACOMPANHAR
ARAPIRACA, PRESIDENTE DA CASAL
JUNQUEIRO, NO GOVERNO PRESENTE
Diego Henrique Barros Melo 2946 |ASCOM SAO CARRO E EM VISITA AS 05/04/2018 | MEIA 47,50 X
SEBASTIAO E ESTACOES EM
PIACABUCU JUNQUEIRO, SAO
2 SEBASTIAO E PIACABUCU
ACOMPANHAR
PRESIDENTE DA CASAL
EM INAUGURACAO DA
FEIRA ADUTORA EM FEIRA
Diego Henrique Barros Melo 2946 |ASCOM ﬂﬂﬂﬂwm E CARRO GRANDE E VISITA AS 25/04/2018 | MEIA 47,50 X
OBRAS DE
ABASTECIMENTO EM
B INHAPI
6
8
9
11
12
13
14
18
19
TOTAL GERAL 95
OBSERVAGAO:
NOME E MATRICULA DO RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO: NOME E MATRICULA DO CHEFE DA AREA: DATA:
MARIA QUITERIA DA ROCHA LIMA- MATRICULA 1968 N GO szm_Ocm« 3 ROS MELO - _s>._.x_.mﬁ 2946 30/04/2018
[ @m _? \§ v
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